[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1073 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a notificação dos proprietários de lotes baldios situados na Rua A, no Bairro Jardim Aeroporto, atrás do Supermercado Central.

JUSTIFICATIVA

De acordo com moradores, há muito entulho nos lotes baldios e as plantas estão ocupando as calçadas, impedindo o trânsito de pedestres.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2018.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de agosto de 2018
)